
ammessi con riserva PAS 

 

 

1 

 
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio IV – dirigenti scolastici e personale della scuola 

 

Prot. AOODRPU/3916        Bari, 8 aprile 2014 
Il dirigente: C.Nappi 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 58 del 25 luglio 2013 di attivazione dei Percorsi Abilitanti Speciali; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 45 del 22 novembre 2013.che disciplina le modalità di organizzazione dei 

P.A.S.; 

VISTA la nota di questa Direzione Generale prot. AOODRPU 8854 del 18/11/2013 riguardante la 

pubblicazione degli elenchi provvisori candidati ammessi e non ammessi ai P.A.S. per la regione Puglia; 

VISTO il D.D.G. prot. AOODRPU/10225 del 19 dicembre 2013, recante gli elenchi definitivi degli aspiranti 

ammessi e non ammessi ai P.A.S. per la regione Puglia 

VISTI i ricorsi giurisdizionali prodotti da taluni aspiranti non ammessi e i relativi provvedimenti cautelari 

favorevoli ai ricorrenti; 

RITENUTO di dover dare esecuzione ai provvedimenti cautelari oltre specificati nei limiti fissati dal Giudice 

amministrativo, disponendo l’ammissione  con riserva ai P.A.S. dei ricorrenti nelle more del giudizio di merito, 

fatte salve ovviamente eventuali altre cause di non ammissione allo stato non note e sulle quali 

l’Amministrazione si riserva di intervenire prima del completamento dei corsi;  

 

DECRETA 

 

I sottoelencati aspiranti ai P.A.S., che sono destinatari di  provvedimenti cautelari specificati accanto a ciascun 

nominativo, nelle more della decisione di merito, sono “AMMESSI CON RISERVA” ai P.A.S.: 

 

n. Cognome Nome 

Ricorso presentato ordinanza cautelare 

Codice fiscale 

UNIVERSI
TA’ Corso 
PAS 

Posto o 
Classe di 
concorso 
richiesta 
PAS 

RG  TAR del n. data 

1 TRISTEZZA Mariana 556/2014 
TAR 
PUGLIA 

TAR Puglia- 
Lecce 

168/2014 28/03/2014 TRSMRN77D55Z600K 
Università 
degli studi di 
Bari 

C033 

2 DORONZO Francesca 307/2014 
TAR 
PUGLIA 

TAR Puglia- 
Bari 

178/2014 28/03/2014 DRNFNC82E70F205C 
Università 
degli studi di 
Bari 

A059 

 
I medesimi sono assegnati all’Università degli Studi specificati accanto ad ogni nominativo. 

Il presente atto è pubblicato sul sito web di questo Ufficio www.pugliausr.it  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice amministrativo ovvero al Capo 

dello Stato, rispettivamente, entro 60 ovvero 120 giorni dalla pubblicazione sul precitato sito web. 

                                               p. IL DIRETTORE GENERALE 

         Franco Inglese 

IL DIRIGENTE 

f.to Corrado Nappi 

Al Rettore dell’ Università degli Studi di Bari 

Ai Candidati P.A.S. 

Al Sito Web 

http://www.pugliausr.it/

